
Муниципальное образование 
«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

«10» января 2018 г. № 17

Об утверждении муниципального задания 
муниципальному автономному дошкольному 
образовательному учреждению «Центр 
развития ребенка - детский сад д. Кисловка»
Томского района

В соответствии с постановлением Администрации Томского района от 30.11.2010 
№ 307 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении порядка формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Томского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад д. 
Кисловка» Томского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения, возникшие 
с 01.01.2018 г.

3. Экономическому отделу (Т. А. Глебова) обеспечить заключение соглашения о 
порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания с муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением «Центр развития ребенка - детский сад д. Кисловка» Томского района.

4. Руководителю муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Центр развития ребенка - детский сад д. Кисловка» Томского района 
(Пупышевой Г. И.) обеспечить своевременное размещение информации на сайте 
www.bus.gov.ru не позднее 5 рабочих дней. '

5. Контроль исполнения приказа возложйть на начальника отдела -  заместителя 
начальника Управления по организации^ образовательной и воспитательной 
деятельности О.В.Федорову.

Начальник , С. Н. Ефимов

Глебова T.A.
90-05-28
Мусабекова С. В.
90-36-27

http://www.bus.gov.ru



















